
 
 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RHnrp.P5121 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS, RÉGIMEN 
INTERIOR, SERVICIOS JURÍDICOS, SEGURIDAD Y NUEVAS TECNOLOGÍAS  
 
De conformidad con el informe del Director de Recursos Humanos, de 3 de marzo de 2018. 

En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 1240/15, de 18 de julio, 
RESUELVO: 

Primero.- Aprobar y publicar, en el tablón de edictos, tablón virtual y página web 
www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda, la lista provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos del proceso selectivo para la formación de una bolsa de trabajo temporal 
de “Técnico de Auxiliar de Biblioteca“, con el objeto de cubrir necesidades que al respecto 
surjan en el Ayuntamiento de Majadahonda, en los siguientes términos: 

ADMITIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
ALBARRACÍN RAMÍREZ JOSE ALBERTO ****7609T 
ALONSO GARCÍA ANA ****5472E 
ALONSO MASTRO PABLO ****5270J 
ANGELOVA TANEVA MARIA ****8987B 
ARANGUEZ OTERO MARÍA DOLORES ****2940J 
ARAQUE LÓPEZ RAQUEL ****8400E 
BACHILLER DÍAZ MIGUEL ÁNGEL ****1500C 
BAHILLO ALBACAR JUAN LUIS ****0250Y 
BALLESTEROS ARMENTEROS IVÁN ****6008F 
BARNUEVO PINUAGA MANUEL ****9088E 
BARRACA MEDRANO SARA ****6797V 
BARRIGA GARCÍA Mª BEGOÑA ****4071T 
BELLÓN RODRÍGUEZ CÉSAR ****3537Y 
BENITO LOPEZ CRISTINA ****7279E 
BERZOSA CAÑADAS MARINA ****5950B 
BLANCO ARISTÍN MARIA PALOMA ALICIA ****8460N 
BOYANO ALONSO ELENA ****6401C 
CALERO NAVARRO MARÍA ROSA ****8637D 
CALVELO COTARELO EVA ****3179P 
CAMARMA VILLAR M.ª DE LA MERCED ****0879G 
LILIA CAPUSSI VANIA ****8421S 
CARDENAS MARTÍNEZ GEMA ****0836G 
CARRERA DUQUE JESUS MARÍA ****4577D 
CARRERA SALIDO LAURA ****1062N 
CARRERO MARIN EUSEBIO ****1927R 
CARRETERO OSCAR LARA ****9263F 
CASTILLA PARRA ARTURO ****3798C 
CHAVES RIAZOR ANA BELÉN ****2436C 
CORDOVILLA CORDERO ROBERTO JUAN ****0652N 
CORRALES PULIDO ROSA MARÍA ****3842K 
CRESPO RODRÍGUEZ EVA ****7888T 



 
 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RHnrp.P5121 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CUBILLO FERNÁNDEZ RAUL ****1474H 
CUESTA PASTOR MINERVA ****2857H 
DE CEA JIMÉNEZ ANDREA ****5744D 
DE DIEGO CASTELLOTE ALMUDENA ****5749X 
DE FRUTOS MUÑOZ CRISTINA ****4029S 
DE LA MORENA PALMEIRO JAVIER ****3815T 
DELGADO RODRÍGUEZ MARTA ****9303Q 
DÍAZ ALONSO AINARA ****2398Z 
DOMENECH MARTÍN JULIA ****5202T 
DOMÍNGUEZ PRESA DAVID ****0320C 
DURÁN GATA MARÍA ESTER ****5370L 
ENGRA PÉREZ ESTEFANÍA ****4555G 
ESPINA GONZÁLEZ JAIME ****5061A 
EXTREMERA MARTÍN EDUARDO ****1542Q 
FEBRERO DÍAZ VIRGINIA ****2569H 
FERNANDEZ GENIQUE BLANCA ****9617D 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ANA ****5052Y 
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ ALBERTO ****1049A 
FERNÁNDEZ VILLA ANTONIO ****4766T 
FERNÁNDEZ-LAYOS FERNÁNDEZ JOSE MIGUEL ****8693X 
FRANCO PORTO SORAYA ****6561S 
FRIGOLET VELA GEMA ****1181X 
FRONTEDDU ROSALBA ****4805J 
FUENTES MARTÍN FRANCISCO MANUEL ****8251T 
GALLEGO ARTEAGA MERCEDES ****8781G 
GARCÍA CARO SÁNCHEZ MARÍA MACARENA ****7327E 
GARCÍA DÍAZ DIANA ****9811N 
GARCÍA JIMENEZ VANESA ****4910W 
GARCÍA LÓPEZ CRISTINA ****9931L 
GARCÍA MADERO MARINA ****5278S 
GARCÍA PÉREZ GEMA ****7542S 
GARCÍA TOMÁS MARIA ****7314Y 
GIL SEPÚLVEDA MARÍA JESUS ****6451J 
GILRALDEZ NIETO SUSANA ****4610L 
GONZÁLEZ ABLANQUE SANDRA ****4293H 
GONZÁLEZ BLANCO NATALIA ****6299B 
GONZÁLEZ DEL PINO SONIA ****5015G 
GONZÁLEZ DIEGO RAQUEL ****8709L 
GONZÁLEZ GARZAS SANTIAGO ****8172S 
GONZÁLEZ GONZÁLEZ BEATRIZ ****5330K 
GONZALEZ MARTIN JOSE ANTONIO ****0362B 
GONZÁLEZ RODRIGUEZ INES MARIA ****4295V 
GONZÁLEZ VÁZQUEZ BEATRIZ ****1582X 



 
 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RHnrp.P5121 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
GONZÁLEZ VIDAL SUSANA MARÍA ****9536W 
GONZÁLEZ-ALBO HERREROS RAMONA ****2010V 
GRELA CARRIL ZHAIS ****7411D 
GUIBELALDE RECUERO PALOMA ****4154M 
GUIRAO BALSALOBRE ELENA ****1877F 
GUTIÉRREZ LABAJOS NOELIA ****7016K 
HERNANDEZ VILLEGAS SILVIA ****5969C 
HERRERO GARCÍA BEATRIZ ****8377B 
HERRERO PIZARRO ALEJANDRO ****7345K 
HERRERO PIZARRO RODRIGO ****7344C 
HOLLAND GARCÍA GORKA ****1694V 
IBÁÑEZ FERNÁNDEZ COVADONGA ****5622W 
ISIDRO ARRANZ PILAR ****9711S 
JAÉN CASQUERO MARÍA BELÉN ****7210L 
LAFUENTE ÁNGEL MANUEL ****9476Z 
LARA CARRETERO ÓSCAR ****9263F 
LEIVA CEA BENITO ****0381M 
LLOPIS GARCES ROSA MARIA ****3419S 
LLORENTE PEÑA MARÍA SONIA ****7586Z 
LOMAS RODRÍGUEZ MIGUEL ****4659P 
LÓPEZ DÍAZ IRENE ****5269C 
MAGARIÑOS MARTÍNEZ JORGE ****5845T 
MARIN ACERA JUAN DE LA CRUZ ****2918W 
MARTÍN GARCÍA BEATRIZ ****3545G 
MARTÍN GONZÁLEZ DAMIÁN ****2918M 
MARTÍN MENÉNDEZ MARÍA ISABEL ****3635X 
MARTÍN PÁEZ BEGOÑA ****1692N 
MARTÍN PÉREZ NATALIA ****1763A 
MEDINA MONTANÉ FRANCISCO JAVIER ****9435Y 
MEDRÁN PARDO BEATRIZ ****3609N 
MÉNDEZ MADRID JUAN CARLOS ****3370Z 
MIGUEL GALLEGO CELEDONIO ****9663Y 
MORA ALONSO OCTAVIO ****1509V 
MORERA IRICHINA NADIA ****1104P 
MORON LUPIAÑEZ AMELIA ****1395R 
MUÑOZ LÓPEZ DIANA ****0046L 
NEILA BARBA M.ª ARANZAZÚ ****3251W 
PÉREZ AGUIRRE SILVIA ****0434V 
PÉREZ HERRERO OLGA ****9590Q 
PEREZ SANDRA BENITO ****8234P 
PINDADO SÁEZ ANA MARIA ****6220Y 
PIVEL FERNÁNDEZ FLORENCIA ****5203X 
PLAZA FLORES MÓNICA ****6028X 



 
 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RHnrp.P5121 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
POLO LÓPEZ ELENA ****6682T 
PRADA ÁLVAREZ ANA ISABEL ****6283K 
PROL CID MARIA SOLEDAD ****3840Q 
QUINTANA RIO CLARA ****5122Y 
RAMÓN-LACA GARCÍA DIEGO FRANCISCO ****2731F 
REBOREDO OLIVENZA M.ª ISOLINA ****6411R 
REGIDOR PRIETO MARTA ****4236A 
REJI ADRIANA ****5364R 
RICO PRIETO LEIRE ****3026M 
RÍOS FERNÁNDEZ MARÍA BELÉN ****4113T 
ROBAS GONZÁLEZ PATRICIA ****8138X 
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MÓNICA ****6217F 
RODRÍGUEZ GIL MARÍA DEL CARMEN ****1612C 
RODRÍGUEZ NAVARRO M.ª CRUZ ****8984K 
RODRÍGUEZ SUÁREZ GLORIA ****2120A 
SAIZ GARCÍA JOSE JUAN ****5897G 
SÁNCHEZ DÍEZ ROCÍO ****1364H 
SÁNCHEZ MARTÍN MARGARITA JESÚS ****3460Q 
SÁNCHEZ SANTANDER MÓNICA ****1415D 
SÁNCHEZ-CARNERERO GIL-ORTEGA JUAN ****7434K 
SEBASTIÁN PACHECO MANUEL ****9801Y 
SEPULVEDA LORENZO JOSÉ MIGUEL ****7145H 
SERGUEEVA  SÁNCHEZ DARIA ****8436L 
SIGUERO PAULA ****5144B 
TAPIA ABELLÁ IGNACIO ****9151A 
TEJADA ALTUR JUAN IGNACIO ****0853E 
TIRADOR GARCÍA VICTOR ****3178P 
TORRADO LÓPEZ BELÉN ****4730L 
TORRES FERNÁNDEZ DE AZCÁRATE IGNACIO ****4622F 
TORRES MORENO NATALIA ****0154Q 
TORRIJOS ROMERO MARÍA CARMEN ****3425Y 
VALDEHITA SERRANO CLARA ****2316G 
VALENCIA JABONERO SANDRA ****9649N 
VALENTI COSTALES MARTA ****9536C 
VARGAS PULIDO MARTA ****9888M 
VEGAS RECIO RAQUEL ****0828Z 
VIDAL BLÁZQUEZ ANA ****4469V 
VILLA GONZÁLEZ CATALINA ****0703F 
VILLALBA RODRIGUEZ ANDREA SILVANA ****0302B 
VILLANOVA SANTIAGO MARÍA DOLORES ****7822B 



 
 

 

AYUNTAMIENTO 
DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RHnrp.P5121 

 

EXCLUIDOS PROVISIONALES 

APELLIDOS NOMBRE DNI DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN 
AGUSTÍ REQUENA ANA 50818605J ****8605J NO APORTA DEMANDA DE EMPLEO 

BEZOS DEL AMO NURIA 47516671M ****6671M NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

CARRACEDO PALACIOS MARTA 52008047X ****8047X NO APORTA DEMANDA DE EMPLEO 

COLLADO CORRALO NADIA 46893741F ****3741F NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

DEL AGUA ARIAS YOLANDA 09348773D ****8773D NO APORTA DEMANDA DE EMPLEO 

MIGUEL BENITO SARA 51389950S ****9950S NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

REINA MONTERO LETICIA 47231434Z ****1434Z NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

SANCHEZ-REAL VILLAR MARÍA PAZ 05383617F ****3617F 
NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS; 
SOLICITUD EN BLANCO 

VALERO MARTÍNEZ ÓSCAR RENÉ Y02465750A ****5750A NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASAS 

 
Segundo.- Conceder a los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren 
en la relación de admitidos ni en la de excluidos, un plazo de 5 días hábiles, contados a partir 
del siguiente a la publicación de la lista de aspirantes en el tablón de edictos del Ayuntamiento 
de Majadahonda, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no 
inclusión expresa. 

Tercero.- Designar como componente del Tribunal Calificador a: 

Presidente: 
Titular: Olimpiades Rivera Pérez 
Suplente: Sofía García Secades 
 
Secretario: 
Titular: Isabel Molina Sánchez 
Suplente: Ana Isabel González García 
 
Vocal: 
Titular: Esteban García Castellanos 
Suplente: Rosa Mª Marian da Costa 
 
Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior, Servicios 
Jurídicos, Seguridad y Nuevas Tecnologías, en Majadahonda, en la fecha de su firma. 
 

EL CONCEJAL DELEGADO LA SECRETARIA GENERAL 
 Doy Fe, 

(Firmado electrónicamente) (Firmado electrónicamente) 
  

Fdo.: Manuel Ortiz Lázaro. Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez. 
 


